REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES Nº.           DE 2011.
(Da Srª Deputada Antônia Lúcia)

Solicita informações ao Ministério dos

Transportes sobre os valores repassados

para construção da BR-364  pelo

Governo da Presidenta Dilma Rousseff

no atual governo do Sr.  Sebastião

Afonso Viana, e quais os trechos e

custos que correspondem a Sena

Madureira e Cruzeiro do Sul.

Senhor Presidente,

Com fundamento no art. 50, § 2º, da Constituição Federal, e nos

arts. 24, inciso V e 115, inciso I, do Regimento Interno, requeiro a Vossa

Excelência em caráter de URGÊNCIA, que seja feita solicitação de

informações ao Ministério dos Transportes sobre os valores repassados para

construção da BR-364  pelo Governo da Presidenta Dilma Rousseff no atual

governo do Sr.  Sebastião Afonso Viana, e quais os trechos e custos que

correspondem a Sena Madureira e Cruzeiro do Sul

Sala das Sessões, em        de                    de 2011.

Deputada Antônia Lúcia

PSC/AC